MICHIGAN

grow box -
kweekkastset

Growbox MICHIGAN biedt u een volledig geautomatiseerd INDOOR kweeksysteem
aan. Men kan alle belangrijkste parameters zoals temperatuur, vochtigheid,

irrigatie, verlichting, luchtcirculatie en ventilatie met de regelaar controleren.

Het systeem is kompatibel met mobiele toestellen — U bent altijd on-line

met uw kwekerij.

Om aan de verwachtingen van onze klanten
te voldoen, hebben we een op zichzelf staand
verticaal hydrocultuur kweeksysteem voorbe-
reid. Met de nieuwste oplossingen waren we ir.
staat om op een creatieve manier een efficiént
verlichtingssysteem (COB LED) te combineren
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afmetingen:
e 12x25m

extra
afdichting

MICHIGAN MINI

grow box — kweekkastset
vermogen: 550W / 230V
gewicht: 47kg

afmetingen: 56,7 x 62,4 x 142 cm
kweekoppervilakte: 52 x 50 cm

MICHIGAN MAX

grow box — kweekkastset
vermogen: 700W / 230V

gewicht: 110kg

afmetingen: 111,5 x 69,2 x 205 cm
kweekoppervlakte: 106 x 60 cm

montage voor
plantennet

MOTTO

kweektrays

afmeting één bakje:
30 x 30 x 30 mm

e kweekdienblad 12 - 150x195x30 mm
o kweekdienblad 24 - 290x195x30 mm
o kweekdienblad 72 - 290x580x30 mm

De set bevat:

e Controlepaneel

t ® MOROKO 1 - COB-straler
. & GRAND ventilatie

o Koolstof filter

e Bevochtigings-

en mengmodule

e verwarming 300W

e montage voor plantennet
¢ lamphouders

o slot met een sleutel

e CO, generator

ONTARIO

centrale ventilatie eenheid

Plaats voor 4 kweekbakken 11l.

De set bevat:

e Controlepaneel

¢ MOROKO 3 - COB-straler
1 ¢ GRAND ventilatie

o Koolstof filter

e Bevochtigings-

en mengmodule

e verwarming 300W

e montage voor plantennet
e lamphouders

o slot met een sleutel

¢ CO, generator

Plaats voor 6 kweekbakken 11I. '

Gren Fox S.A., ul. Gtéwna 188, 42-280 Czestochowa
(34) 370 31 05, info@grenfox.com, grenfox.com

met een zeer stil ventilatie- en irrigatiesysteem. ‘ . ! m_'

MONT

verticale hydrocultuur
systeem

MALTA

koolstoff filter zeer prettige manier in je eigen huis verse en B T
aromatische groenten en kruiden kunt kweken. -
Vanaf nu kunnen uw favoriete bloemen en ’ !E
groenten een ongebruikelijke decoratie zijn,
Slot met een ongeacht het type interieur.
sleutel

gemaakt van hoogwaardige materialen en kan ' .El i . ! . I milllas

Artiplant kweekcontainer is aangepast aan industri-
ele kweekdoeleinden.
Kies uw professionele verlichting van:

¢ MOROKO - COB
e MILANO - HPS

Kweektrays Motto — 100% natureel en ecologisch; ze vor-
men een mengsel van doorgevroren turf, cocosvezels, alpa-
ca-mest, materiaal dat vocht vasthoudt en een zorgvuldig
geselecteerd plantaardige substantie. Al die ingrediénten
gebonden met elkaar in juiste proporties hebben van onze
MOTTO de beste zaaiblokjes gemaakt die op de tuinmarkt
bestaan. Zij garanderen een perfecte lucht - en water-
stroom, waardoor de wortels zich direct kunnen ontwikke-
len vanaf de eerste groeifase.

Dit is een ideale oplossing voor uw planten. -

; . : 5 .

Creéer de ideale luchtparameters voor uw planten.

Kies met behulp van onze gekwalificeerde: medeweﬂker} een
centrale ventilatie eenheid die ideaal aangepast is aan de behoeftes
van uw kweek. Dankzij centrale ventilatie eenheid ONTARIO,
die bestemd is voor kweekassen en kweekruimtes, beschermt u
uw planten tegen de invasie van insecten, de beschimmeling en
houdt u een vaste temperatuur en een gewenst niveau van Co,
aan.

Meer informatie op de webpagina grenfox.com

Deze offerte is slechts ter informatie bedoeld en is geen marktaanbod in de zin van artikel 66 §1 van Burgerlijk Wetboek. Alle afbeeldingen in de
catalogus dienen slechts ter illustratie en kunnen licht afwijken van het eindproduct. De fabrikant behoudt zich alle rechten voor om de parameters

van het product te wijzigen. Catalogus gemaakt in: Mei 2020.

gren fox

MASTER OF GROWING

Wij willen graag naar de natuur terugkeren



MAROKO

kweeklamp COB

Ontworpen en getest voor
de binnenkweek
Kleurtemperatuur

Boor silicium lenzen,
doorzichtigheid meer dan 97%.
Bestendig tegen hoge temperatuur.

Kleurtemperatuur 3500K
Verlichtingshoek 120° (90°-versie ook beschikbaar).

Lichtspectrum: 410 - 780 nm

Feilloos werkende dioden van het bekende
Japanse merk Citizen — ideaal voor een pro-
jectie van het lichtspectrum dat nodig is om
de groei van de
planten te maximaliseren.
Levensduur> 80.000 uur -
9 jaar in gebruik

Potentiometer voor een vloei-
ende afstelling van de capaci-
teit van 10-100% arandeert
een volledige controle op de
P plantengroei.

Hanggrepen maken de afstelling ﬁv};
van de hoogte van de lichtbron i

V Zwitserse koelventilator met kogel-
gemakkelijk.

lager— Arctic garandeert een stille

oo
‘ werking van het toestel.

Beschermingsgraad tegen o.a.
schadelijke gevolgen van het
binnendringen van water IPEE

Voedingskast van een beroemd
merk — Mean Well — garantie van
een stabiele energievoorziening.

MAROKO 1 e i===Ey w=== R it
400 T - =
vermogen: 150W / 230V 1 ¢ 1 T -
gewicht: 3,2 kg (L CH "Q 30 cm = 990 umol/m?s
lumen: 26,000 Im = |
kleurverlichting: 3500 K 60 cm 275 pmol/m?s
equivalent HPS - 200W 90 cm 158 umollin
100 cm 100 pmol/m?s
MAROKO 3 IS EEaY v
400 1T LT
vermogen: 320W / 230V [~ ¥ -
gewicht: 5,2 kg "0 500 s00 700 30 cm 2138 umol/m?s
lumen: 52,000 Im
kleurverlichting: 3500 K "~ 60 cm 645 umol/m3s
equivalent HPS - 600W
90 cm 363 umol/m3s
&P
. 100 cm 280 pumol/m?s
MAROKO 6 =
400 [— —T T - (%] [ 5]
vermogen: 640W / 230V B e g m—
gewicht: 12 kg Tan BRIy 30 cm 2751 umol/m?3s

lumen: 104,000 Im
kleurverlichting: 3500 K
equivalent HPS - 1200W

1125 pmol/m?s

656 umol/m?s

629 pmol/m?s

MILANO

geventileerde reflector HPS

1344
VAAR
'g'”

e J 125/ 520 mm
e 150/ 520 mm
e J 150/ 615 mm
e J 200/ 615 mm

COLORADO

niet-geventileerde
reflector HPS

e HPS NW 250W - 1000W

NATRIUMLAMP

kleurtemperatuur 2000K
e HPS 250 W 30 000 Im
¢ HPS400W 50000 Im
e HPS 600 W 82 000 Im

e HPS 1000 W 125 000 Im

ELEKTRISCHE BALLAST

voor reflectoren HPS
144

* 600W / 230V

Werkwijze: 250W / 400W / 600W / 660W

ETER

mengventilator
met handvat

[:14/4]

e 100 m3/h: 100 moc: 15W
® 150 m3/h: 280 moc: 20W

SPEED

kanaalventilator

100 m3/h: 180HS / 160LS
e 3125 m3/h: 240HS / 195LS

1444
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Geventileerde reflector MILANO voert de overtollige
warmte af naar buiten toe en leidt tot een verlaging van
de temperatuur en maakt de kweek makkelijker. MILANO
heeft een regelsysteem van de oppervlakhoek dat het licht
reflecteert. Het hele systeem is gesloten in een degelijke
en stijlvolle ombouw met een glasplaat van gehard glas van
4 mm met geslepen randen.

Contactdoos E40 maakt het gebruik van HPS/MH lampen mogelijk.
Geschikt voor lampen: 250W / 400W / 600W / 1000W

Gemaakt uit een speciaal soort plaatmetaal, ef-
fectief reflecteert het licht en zorgt voor optimale
lichtverdeling. Dankzij een nogal klein gewicht en
montage-openingen is de installatie van de lamp-
COLORADO gemakkelijk.

o speciale laag op de boogbuizen

e geoctrooieerde duurzame contructie
o perfecte lichtverdeling

e verlengde levensduur

o de beste lichtkwaliteit

¢ gereduceerde kleurverschuiving

¢ aanbevolen lumensniveau

e extra UV-straling

(@
80 ‘f ’fy},

T T T
400 500 600 700
omvang van het spectrum in nanometers

Percentage van relatieve energie
o
o

e voor de tuinverlichting HPS/MH
e 20% meer lumens dan in geval van conventio-
\in ——— nele stroomvoorziening
e » wordt niet oververhit
N e lichte constructie
o effectief energieverbruik
e model met voorschakelapparatuur om uw lamp
te dimmen

-

Ventilator ETER is ideaal voor de Growbox
kweek, werkt als een luchtmixer - luchtcir-
culatie is aangehouden, om uw planten te-
gen de schimmel te beschermen. Een stevige
klem maakt een gemakkelijke montage mo-
gelijk.
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1- @100 1% 3o 012518

2 - @100 HE 4 - @125 HS

MAGNUM

Koolstoffilter*

Steenkool

Koolstofvrij
deeg [g]

optimale

maximale

m’/h

m*/h

©100 180/180

2100 180/250

100 180/400

@100 330/135

@100 330/250

@125 180/180

@125 180/250

@125 180/400

@125 230/135

@125 230/250

@150 230/400

@150 230/650

@160 230/400

D160 230/650

@200 280/500

@200 280/800

@250 330/500

@250 330/750

CTC 80

CTC 80

CTC80

CTC 80

CTC80

CTC 80

CTC80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

CTC 80

*Levensduur van 12 tot 18 maanden.

GRAND

1094

1314

1600

1914

2398

1148

1344

1768

1382

1733

2500

3428

2670

3694

3820

5314

4642

6110

1234

1686

2834

5036

9214

1200

P

2672

1614

2787

3918

6370

3546

5696

10396

8118

11950

1444

3-versnellingen (I/11/111) centrifugaal- en

kanaalventilator met de bediening

1-224 / 11-324 / 111-400
1-252 / 11-365 / 111-450
1-297 / 11-429 / 111-530
I-308 / 11-445 / 111-550
I-588 / 11-864 / 111-1200
1-944 / 11-1312 / 111-1600
1-1342 / 11-1826 / 111-2200

e 100
e J 125
e J 150
e J 160
e J 200
e 250
e 315

m3/h:
m3/h:
m3/h:
m3/h:
m3/h:
m3/h:
m3/h:

TACIT

geluiddemper

e 3100 180/500
e (5100 180/500
e (150 230/650
e 3160 230/650
e (3200 280/800
e (3250 330/800

Gren Fox SYSTEM

2328

3000

4434

6950

11612

2348

2698

4440

2996

4520

6418

9798

6216

9390

10260

15710

12760

18060

190

250

390

200

390

180

220

390

220

400

510

750

510

ey

820

1100
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250

380

500

250

450

270

460

920

1100

940

1200

1100

1400

1500

2300

o000 N

125 | 250 | 500 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000
7 | 12 |24 | 37 | 45 | 35 | 24
6 | 10 | 21 | 42 | 47 | 27 | 17
8 5 |10 | 17 | 25 | 32 | 17
6 9 (28|34 | 33 |23 | 19
5|11 20|30 | 35|20 | 21
3 |12 |18 | 25 | 30 | 24 | 18

ventilatie-elementen
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Nummer 1 in de hele wereld dankzij de Double-flow patent™ technolo-
gie met de toegepaste Carbon Max*. Een revolutionaire oplossing voor
de bouw van de filter dankzij de toepassing van unieke keerschoepen, die
maken dat het traject door een koollaag twee keer zo lang is waardoor de
oppervlakte voor absorptie van de gefiltreerde lucht verdubbelt. Dankzij
een uniek patent maakt men gebruik van het gehele filteropperviak om
lucht te zuiveren Een zeer hoge capaciteit van onze filter MAGNUM is
gesloten in een veel kleinere ombouw dan het filter van de concurrentie.

*Carbon MAX = Maximale werkzaam kooloppervlak =
Maximale absorptie van ongewenste geuren.

GRAND is voorzien met het bedie-
ningspaneel, door middel van wel-
ke kan de gebruiker het ventilatie
vermogen zelf aan te passen.

U kunt de luchtstroom gemakkelijk
aan uw behoeften aan te passen
door middel van de regelaar. Ven-
= tilator en de regelaar vormen een
set.

Pas MAGNUM aan GRAND aan - de tabel op grenfox.com

Gren Fox heeft de TACIT akoestische geluiddemper aan zijn
assortiment toegevoegd voor meer gemak bij het gebruik
van ventilatieapparatuur. De nieuwste oplossing is bedoeld
voor klanten die veiligheid, akoestisch comfort en bedrijfs-
zekerheid nodig hebben. De constructie van de schokdem-
pers is gemaakt van gegalvaniseerd staal, dat is gevuld met
een onbrandbaar materiaal en heeft een laag die de vezels
beschermt tegen vallen voor een zeer lange levensduur. De
geluiddemper is compatibel met ronde ventilatiekanalen met
diameters van 100 tot 200 mm. TACIT kan ongeacht de rich-
ting van de luchtstroom worden geinstalleerd.

Waarom stilzwijgend?
Omdat we bij Gren Fox vinden dat je een beetje rust verdient ...

Gren Fox SYSTEM is een set van 30 verschillende elemen-
ten die bestemd zijn voor de configuratie van een ventila-
tie-installatie in het kader van een bepaald ontwerp.
Volledig assortiment beschikbaar op de webpagina
grenfox.com



